
FAKTA A ČÍSLA
S cílem připravit se na budoucnost začala společnost BDO s reorganizací svých činností v České republice. 
Od 1. října 2019 se všechny společnosti BDO Audit a BDO IT, které dříve fungovaly jako nezávislé firmy, 
sloučily do jedné silné a integrované společnosti. K dosažení stanoveného cíle dojde ještě k další změně. 
Ve druhém kroku se s účinností od 1. ledna 2020 stanou součástí sítě BDO společnosti, které dříve působily 
pod značkou Moore Stephens.

Nově vzniklá společnost se 450 odborníky a tržbami více než 500 milionů Kč se stane lokálním 
lídrem v oblasti poradenství pro středně velké společnosti.

Praha

Plzeň

České 
Budějovice

Brno

Kanceláře BDO

Praha

Plzeň

České 
Budějovice

Brno

Kanceláře Moore Stephens

Jindřichův
Hradec

Domažlice



FAKTA A ČÍSLAii

Audit a ověřovací
služby BDO

IT poradenství BDO

Audit a ověřovací
služby

Daně

Účetnictví a
outsourcing

Znalecký ústav

Služby

MS

MS

MS

MS

BDO
Petr Slavíček, Řídící partner
Oldřich Bartušek, Partner
Lukáš Hendrych, Partner
Martin Hořický, Partner
Lucie Johaníková, Partner
Miloš Krejčí, Partner
Tomáš Kubíček, Partner
Blanka Lukešová, Partner
Jan Macháč, Partner
Miroslav Souček, Partner
Ondřej Šnejdar, Partner
Dan Vaníček, Partner

Miroslav Jandečka, Řídící partner
Michal Daňsa, Partner
Jitka Fanturová, Partner
Martin Houska , Partner
Jiří Jandečka, Partner
Věra Jankovcová, Partner
Tomáš Klíma, Partner
Ivan Kovář, Partner
Lukáš Křístek, Partner
Roman Kytlica, Partner
Jiří Liberda, Partner
Igor Pantůček, Partner
Hana Patočková, Partner
Martin Tuček, Partner

Partneři

Moore Stephens

Společnosti skupiny BDO působící v České republice jsou zřízeny v souladu s českými právními předpisy, jsou členem BDO International Limited (společnosti s ručením 
omezeným registrované ve Velké Británii) a jsou součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.
BDO je obchodní značka sítě BDO a každé členské firmy.


	Stránka 1
	Stránka 2

